Optimieren Sie Design
und Leistung von
pneumatischen Systemen.
AVENTICSTM Baureihen 651, 652 und 653
2
Übersicht über die AVENTICS
Druckluftaufbereitungsprodukte
der Baureihen 651, 652 und 653

43005627 88122605
24 VDC 43005642 88122608
Weichstart/Schnellentlüftung
BAUREIHE 651 652 653
Produkttyp Steuertyp 1/8” 1/4” 1/4” 3/8” 1/2” 3/4” 1”
Durchfluss (l/min) 780 1 000 1 500 3 750 4 650 7 280 8 230
Interne Vorsteuerluft G651A4P010A0000 G651A4P020A0000 G652A4P020A0000 G652A4P030A0000 G652A4P040A0000 G653A4P050A0000 G653A4P060A0000
Betätigung über G651A4S910A0000 G651A4S920A0000 G652A4S920A0000 G652A4S930A0000 G652A4S940A0000 G653A4S950A0000 G653A4S960A0000
Betätigung über G651A5S910A0000 G651A5S920A0000 G652A5S920A0000 G652A5S930A0000 G652A5S940A0000 G653A5S950A0000 G653A5S960A0000
Betätigung über G651A6S910A0000 G651A6S920A0000 G652A6S920A0000 G652A6S930A0000 G652A6S940A0000 G653A6S950A0000 G653A6S960A0000
5
6
Montage
Zubehör und Ersatzteile
Beschreibung Baureihe Code
651 P651AT504958001
652 P652AT502466001
653 P653AT507291001
651
652
653
P699AT502467001
651 P651AT503860001
652 P652AT503860002
653 P653AT503860003
651 P651AT513928001
652 P652AT513177001
651 P651AT503861001
652 P652AT503861002
651 T651AT504959002
652 T652AT502468002
653 T653AT507292002
Beschreibung Baureihe Code